Sexta-feira, 07 de Abril de 2017 | Edição N° 459| Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

ESTADO DA BAHIA

 ATA    DE    LICITAÇÃO

Aos vinte e quatro dias do mês de Fevereiro  de dois mil e dezessete, às 16:00 horas, na  sede da
Prefeitura Municipal de Caturama,  reuniu-se a Srª Pregoeira e sua Equipe de Apoio, nomeada
através da Portaria nº 007/2017 de 03 de Janeiro de 2017, para realizar a Licitação na modalidade
de Pregão Presencial nº 005/2017, objetivando a Aquisição de medicamentos, destinados a
atender a demanda das pessoas doentes necessitados em tratamento de saúde, deste Município,
para o exercício de 2017. O aviso de publicação do Pregão Presencial nº 005/2017, foi publicado
no Diário Oficial dos Municípios, no dia 14 de fevereiro de  2017, Diário Oficial da União, no dia 14
de fevereiro de 2017 e Jornal Tribuna da Bahia no dia no dia 14 de Fevereiro de 2017. Dando inicio
as atividades, a  Pregoeira  fez a chamada, porém verificou ausência de interessados, razão pela
qual determinou a republicação do aviso de licitação, a fim de que possíveis interessados vir
participar deste certame. Redigida a ata, lida e aprovada, vai devidamente assinada  pela
Pregoeira, e equipe de apoio.

                                                                 __________________________________

PREGOEIRA

            __________________________________

EQUIPE DE APOIO

            __________________________________
                                        EQUIPE  DE APOIO